
 

 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAVEDIMO JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠAJAI BIBLIOTEKAI 

VYKDYTI PROJEKTĄ 

 

2023 m. vasario 23 d. Nr. T2-35 

Jurbarkas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 7 punktu, projekto 

„Pabėgėlių iš Ukrainos priėmimas ir ankstyva integracija“ 

Nr. HOME/2022/AMIF/AG/EMAS/TF1/LT/0013, finansuojamo iš Prieglobsčio, migracijos ir 

integracijos fondo priemonės „Pagalbos ekstremaliosios situacijos atveju“, finansavimo tvarkos 

aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2023 m. vasario 1 d. įsakymu Nr. A1-64 „Dėl projekto „Pabėgėlių iš Ukrainos priėmimas ir 

ankstyva integracija“ Nr. HOME/2022/AMIF/AG/EMAS/TF1/LT/0013, finansuojamo iš 

prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo priemonės „Pagalba ekstremaliosios situacijos 

atveju“ lėšų, finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į Jurbarko rajono 

savivaldybės viešosios bibliotekos 2023 m. vasario 10 d. raštą Nr. 7-11, Jurbarko rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pavesti Jurbarko rajono savivaldybės viešajai bibliotekai vykdyti projektą „Pabėgėlių iš 

Ukrainos priėmimas ir ankstyva integracija“ Nr. HOME/2022/AMIF/AG/EMAS/TF1/LT/0013 

finansuojamo iš Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo priemonės „Pagalbos 

ekstremaliosios situacijos atveju“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos 

gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui 

(Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo 

tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams 

(A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Skirmantas Mockevičius 

______________ 

 

 

 


